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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61813038H

2. Data e Regjistrimit 12/05/1994
3. Emri i Subjektit EDICOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/199431/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr. 7, Rruga Mihal 
Ciko, Pallati Brilant, Kati i trete ap.27. Tirane 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studimin, projektimim, investimin, financimin ndertimin e 
ndertesave publike, private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostrada, hekurudha, vepra te 
tjera madhore, hidrocentrale, ujesjellesa, objekteve turistike, 
rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, 
projektet per perdorim te energjise nga burimet e 
rinovueshme te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike.Projektim, ndertim, montim, 
mirembajtje, riparimi i kabinave elektrike, nen/stacione 
elektrike, linja TU/TM, shitje-blerje, import-eksport i 
paisjeve elektrike te tensionit te mesem dhe te ulet, Montime 
rrufepritesish, panele elektrike, instalime elektrike dhe 
kabina elektrike. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, 
TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve elektrike, 
linjave te transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera 
ndihmese; Prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen dhe 
furnizimin e energjise elektrike. Studime,projektime, 
zbatime dhe konsulence teknike per te gjitha fazat per veprat 
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hidroteknike, ujesjelles kanalizime, impiante te trajtimit te 
ujrave te ndotur, bujqesi, rikonstruksion dhe ndertim 
ujesjellesa. Punime per rehabilitimin e skemave ujitese dhe 
kanaleve kullues, porte, rezervuar 
ujembledhes.Implementimi i projekteve te hoteleve, 
fshatrave turistike, resorteve qendra turistike e te tjera dhe 
krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem ne 
funksion te tyre. Prodhim dhe tregetim te te gjitha 
materialeve te ndertimit dhe aksesoreve ne ndertim, perfshire 
materialet inerte dhe te betonit, te asfaltit, bitumit dhe cdo 
nenprodukt tjeter qe i sherben shoqerise gjate ushtrimit te 
aktivitetit te saj. Prodhimin dhe tregetimin e konstruksioneve 
metalike, plastike, te drurit dhe kombinime te ndryshme te 
tyre, studime dhe projektime per paisje dhe makineri 
elektrike. Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e 
pakice, te te gjithe mallrave te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me ose pa akcize, tregtimin me pakice te 
materialeve dhe pajisjeve hidraulike dhe mekanike per 
perdorim ne fushen e ndertimit. Sherbimin e ndermjetesimit 
per zhvillimin dhe dhenien ne sipermarrje te pasurive te 
paluajtshme. Vezhgime Arkeologjike, sondazhe 
arkeologjike, monitorim Arkeologjik, konsulence ne fushen 
e Trashegimise Kulturore. Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me 
rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje 
aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve 
perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes.
Ledia Aleksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2024 Deri: 01/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luigj Aleksi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 35,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Xhorxhi Aleksi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ledia Aleksi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 35,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDICOM
E-Mail: edicom_al@yahoo.it  
Telefon: 0692097704  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


